

BR.01.0012.2.14.2011

Protokół Nr 14/11

**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa
odbytego 5 października 2011 r.**

**w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Sławomir Ptaszkiewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2.

Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 osoby, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy skarg wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż po konsultacji prawnej przedłoży Radzie przyjęte przez Komisję projekty uchwał „skargowych”.

Ad 2.

Sprawy bieżące.

a.

Odpowiedź Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie na pismo w sprawie lokalu przy ul. Kalwaryjskiej – Biuro Strefy Płatnego Parkowania - informacja dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

Joanna Niedziałkowska – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie przedstawiła przedmiotową informację.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Andrzej Hawranek, Sebastian Idzik, Joanna Niedziałkowska, Robert Pajdo, Sławomir Ptaszkiewicz.

b.

Sprawa mieszkaniowa [REDAKTOWANE]).

[REDAKTOWANE]) przedstawiła swoje zastrzeżenia dotyczące istotnych usterek w przekazanym jej lokalu mieszkalnym.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Andrzej Hawranek, Adam Migdał, [REDAKTOWANE]), Sławomir Ptaszkiewicz, Marcin Szymański.

Ustalono, iż:

- sprawa będzie przedmiotem zainteresowania, planowanego do powołania w przyszłym roku, Zespołu Kontrolnego badającego działania Zarządu Budynków Komunalnych,
- Komisja wystąpi do Prezydenta Miasta Krakowa o pilne przeprowadzenie kontroli w zakresie podnoszonych przez zainteresowaną problemów.

Ad 1.

Sprawy skarg wpływających do Komisji.

a.

Skargi (dwie kolejne) [REDAKTOWANE]) na działania MOPS i innych instytucji (Samorządowe Kolegium Odwoławcze).

Postanowiono przekazać skargę do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Krakowa.

b.

Skarga [REDAKTOWANE]) na przewlekłość postępowania administracyjnego.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o ustosunkowanie się do sformułowanych zarzutów.

c.

Skarga Stowarzyszenia „Obywatel na Straży” [REDAKTOWANE]) na działania dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

Postanowiono przekazać skargę do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Krakowa.

d.

Skarga [REDACTED]*) w sprawie decyzji administracyjnej nr 2267/10 Prezydenta Miasta Krakowa (kolejna skarga tej samej treści).

Przewodniczący Komisji przypomniał, iż pierwotna skarga została przekazana za pośrednictwem Prezydenta do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krakowie oraz Wojewody Małopolskiego do rozpatrzenia.

Postanowiono przekazać w ślad za pierwotną skargą do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą o poinformowanie o aktualnym stanie postępowania.

e.

Pismo OSP Wróżeńice w sprawie budowy „Domu Strażaka”.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Adam Migdał, Robert Pajdo, Sławomir Ptaszkiewicz.

Postanowiono powrócić do sprawy na kolejnym posiedzeniu w obecności Przewodniczącego Komisji Praworządności RMK, która zajmowała się już tym tematem.

f.

Skarga pracowników Przedszkola Nr 114 w Krakowie w sprawie działań Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do likwidacji tej placówki.

Przewodniczący Komisji przypomniał, iż na posiedzeniu lipcowym postanowiono nie podejmować działań do czasu podjęcia przez Radę Miasta Krakowa uchwały w sprawie sieci placówek przedszkolnych oraz nieruchomości przy ul. Stradomskiej. Uchwała takiej została podjęta.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o ustosunkowanie się do sformułowanych zarzutów w świetle wspomnianych uchwał.

g.

Skarga Wspólnoty Mieszkaniowej na działania Rady Dzielnicy V w sprawie braku działań w celu cofnięcia koncesji dla sklepu monopolowego na placu targowym przy ul. Lea - stanowisko Rady i Zarządu Dzielnicy V.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o informacje dotyczące stanu sprawy – koncesja na handel alkoholem w lokalu przy ul. Lea.

Ad 2.

Sprawy bieżące – c. d.

Komisja – w obecności 5 - osób głosując: 5 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła przedłużyć planowany termin zakończenia kontroli przez Zespół Kontrolny Nr 4/11 do grudnia 2011 r.

Ad 3.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 15.15 zamknął posiedzenie.

Ze względu na usterkę techniczną nagrania stenogram nie obejmuje początkowej części posiedzenia.

Przewodniczący Komisji

Sławomir Ptaszkiewicz

Sporządził na podstawie stenogramu: W. Kalicki

**) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Wojciech Kalicki – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnicy Krakowa.*